ProceSO

fIIJ SEGUNDA-FEIRA, 15- FEVEREIRO -2016 ()
D.O. PUBLICACOES DE TERCEIROS 11

fl

.

CAMARA MUNICIPAL DE GRAA ARANHA - MA

EXTRATO DO CONTRATO No 001/2016/CPL. REFERENCIA:
ORGAO: Câmara Municipal de Graca Aranha/MA. OBJETO:
contrataçäo de empresa especial izada para fornecimento de gêneros
alirnentIcios, material de higiene e limpeza e material de expediente
para esta Cãrnara Municipal, conforme especificaçOes, quantitativos e
condiçoes esiabelecidas no Anexo I, em conforinidade corn o Anexo I e

Proposta de Precos. AMI'ARO LEGAL: Lei Federal n° 8666/93, e suas

postcriorcs alteracOcs e Proposta de Prcços, MODALIDADE: Torna-

da de Precos n° 00 1/201 6/CPL - VIGENCIA: ati 31 de dezembro de
2016, correspondente ao valor de RS: 167.917,60 (cento e sesscntae
sete nii!, novecentos e dezessete reais e setenta centavos). SIGNATA-

RIO: Sr. ALDENICIO RIBEIRO CAVALCANTE, Presidente da Ca-

mara Municipal, pela CONTRATANTE. CONTRATADA: Morais

Cornércio e Servicos - Silvio H. deM. Mendonca - ME CNPJ n°
21.711.101/0001-40, TRANSCRIcAO: Transcrito em livro próprio
da Cãmara Municipal de Graça Aranha.Graca Aranha- (MA), 1! de

fevereiro de 2016. Sr. ALDENIC1O RIBEIRO CAVALCANTE.
Presidente da Cainara.

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2016/CPL. REFERENCIA -
ORGAO: Câmara Municipal de Graca Aranha/MA. OBJETO:
contratacao dc empresa para locaçao de veIculo para esta CSmara
Municipal, conforme especificaçOes, quantilativos e condicOes
estabelecidas no Anexo I. em conform idade corn o Anexo I e Proposta

de Preços. AMPARO LEGAL: Lei Federal 11°8666/93, e suas posteri-

ores alteraçoes e Proposta de Preços, MODALIDADE: Tornada de

Preços n°002/2016/CPL. - VIGENCIA: I! (onze) meses, correspon-

dcnteao valor de R$: 38.500,00(trinta e oito rn il e quinhentos reais), SIG-

NA'I'ARIO: Sr. ALDENUIO RIBEIRO CAVALCANTE, Presidente da

Cârnara Municipal, pcla CONTRAI'ANTE. CONTRATADA: JM Co-

mércio c Seiiços, CNPJ 11°21 .873.334/0001-40, TRANSCRIcAO: Thins-

crho em livrn proprio da CLIrnara Municipal de Graça Aranha. Graca Aranhal
MA, II defevcreirnde20l6. Sr. ALDENICIORJIBEIROCAVALCANTE,
Presidente da Cãrnara.

EXTRATO DO CONTRATO No 003120161CPL. REFERENCIA -
ORCAO: C5niara Municipal de Graça Aranha/MA. OBJETO:
contratacao dc empresa para o servico dc fornecirnento dc material
gráficos para esta Camara Municipal, conforme especiftcaçOes, quanti-
tativos e condiçOes estahelecidas no Anexo 1, em conformidade corn o
,Aiiexo I e Proposta de Preços. AiMPARO LEGAL: Lei Fcderal 008666/

93, c suas posteriores alteraçöcs e Proposta de Preços. MODALIDA-

DE: Toniada de Precos n° 003/201 6/CPL. VIGENCIA: ate 31 de de-

zernhro de 2016, correspondcnte ao valor de R$: 55.240,00(cin(Iuenta
e cinco nil e cluzentos e quarenta reais). SIGNATARIO: Sr.

ALDENICIO RIBEIRO CAVALCANTE, Presidente da C3inara

Municipal, pela CONTRATANTE. CONTRATADA: : C. Marx N.

de SA - ComCrcio Ind(istria Or3fica e Editora - ME. CNPJ n°
07.271,212/0001 -52, TRANscRIcA0: Transcrito em Iivro p16-

prio da Câinara Municipal de Graça Aranha. Graça Aranha/MA, II de
levereiro de 2016. Sr. ALDENICIO RIBEIRO CAVALCANTE.
Presidente da Camara.

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2016/CPL. REFERENdA -
ORGAO: CSmara Municipal de Graca Aranha/MA. OBJETO:
contrataçSo de einpresa cspecializada para servicos de Consultoria e
Assessoria em Contahilidade Pdhlica para a Câmara Municipal, con-
forrne especificacocs, quantitativos e condicoes estabelccidas no Ane-
xo I, em conformidade corn o Anexo I e Proposta de Precos. AMPARO

LEGAL: Lci Federal n0  8666/93, e suas posteriores alteraçOes c Propos-

ta de Prccos, MODALIDADE: Tornada do Precos no 004/20! 6/CPL -

VIGENCIA: II (onze) meses correspondente ao valorde R$ 33.000,00

(trinta e três nil reais). SIGNATARIO: Sr. ALDENICIO RIBEIRO
CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal, pela CONTRATAN-
TE. CONTRATADA: Consuniar Contabilidade - M. Alberto teixcira

grippo - ME. CNPJ n° 23.891.585/0001-82, TRANSCRIcAO: Transcri-

to em livro prdprio da Cârniun Municipal de Graça Aranha. Graca Aranha/
MA, 1! de fevemirade 2016. Sr. ALDEMCIORIBEIRO CAVALCANTE,
Presidente da Cilmara.

CAMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE-MA

EXTRATO DO CONTRATO N° OO1/2016/CPL. REFERENCIA -
ORGAO: CSrnara Municipal de Sucupira do Norte/MA. OBJETO:
contrataçiio de einpresa cspecializada para foniecimento de gëneros
alirnenticios, material de higiene e limpeza c malerial de expediente
para esta Cârnara Municipal, conforme especificacoes, quantitali-
vos e condicOes estabelecidas no Anexo 1cm conformidade corn o

Anexo I e Proposta de Precos. AMPARO LEGAL: Lei Federal n°

8666/93, e suas posteriores alteraçoes e Proposta de Preços, MO-

DALIDADE: Tornada e Precos 110 001/2016/CPL. VIGENCIA:
ate 31 de dezembro de 2016, correspondente ao valor de R$:
164.598,60(cento sessenta e quatro mil, quinhentos noventa e oito

reais e setenta centavos). SIGNATARIO: Sr. VALDIMIR RIBEI-
RO AQUINO, Presidente da CSmara Municipal, pela CONTRA-
'I'ANTE. CONTRATADA: Mercadinho Benigno - M. da G. Alves

da Costa - ME. CNPJ no 07.195.821/0001-70. TRANSCRIcAO:
Transcrito em livro prdprio da Cãmara Municipal de SiLcupira do
None. Sucupira do Nortc - (MA). 11 de fevereiro de 2016.

Sr. VALDI1\'IIR RIBEIRO AQUINO - Presidente da Câinara.

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2016/cPL. REFERENdA.
ORGAO: Cainara Municipal de Sucupira do Norte/MA. OBJETO:
constratacao de empresa para locac5o de veIculo para esta Cârnara
Municipal, conforme especificaçOes, quantitativos e condiçoes
estahelecidas 10 Anexo 1, cm con form idade corn o Anexo I e Proposta

de Preços. AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 8666/93, e suas posteri-

ores alteraçOes e Proposta de Preços, MODALIDADE: Toinada de

Preços n° 002/2016/CPL - VIGENCIA: II (onzc) rneses, correspon-
dente ao valor de R$ 38.500.00(tninta oito mil e quinhentos rcais).

SIGNATARIO: Sr. VALDIMIR RIBEIRO AQUINO, Presidente da

Catnata Municipal, pela CONTRATANTE. CONTRATADA: JM

CoinCrcio e Servicos, CNPJ n 0 2I.873.334/000I-4O, TRANSCRI-

cAO: Transcrito em livro prOprio da Cãniara Municipal de Sucupira
do Norte. Sucupira do Norte- (MA), II de fevereiro de 2016.

Sr. VALDIMIR RIB EIRO AQUP4O - Presidente da Câmara.

EXTRATO DO CONTRATO No 003/2016/CPL. REFERENCIA:
ORGAO: C5mara MiLnicipal de Sucupira do Norte/MA. OBJETO:
contrataçSo de einpresa para o serviço de fornecimento de material
gráficos para esta Câniara Municipal, conforme especificaçOes, quanti-
tativos e condiçöes estabclecidas no Anexo 1, em conformidade com o
Anexo I c Proposta de Preços. AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 8666/

93, e SLOtS posteriores alteraçOes e Proposta de Precos, MODALIDA-
DE: Tomada de Precos n° 003/201 6/CPL. VIGENCIA: ate 31 de de-

zembro de 2016, correspondente ao valor de R$: 55.240,00(cinquenta

cinco mile duzentos e quarenta reais). SIGNATARIO: Sr. VALDI1'vllR
RIBEIRO AQUINO. Presidente da Cârnara Municipal. pela CON-
TRATANTE. CONTRATADA: C. Marx N. de Sá - Comercio Indds-

tria GrCfica e Editora - ME CNPJ n° 07.27 1.212/0001-52. TRANS-

CRIcA0: Transcnito em livro prdpnio da Câmara Municipal de

Sucupira do Norte. Sucupira do Norte- (MA), II de fevereiro de 2016.

Sr. VALDIMIR RIBEIRO AQUINO - Presidente da Câmara.

EXTRATO 1)0 CONTRATO N° 00412016/CPL. REFERENCIA:
ORGAO: Câmara Municipal de Sucupira do Norte/MA. OB,JETO:
contrataçao de cmpresa especializada para serviços de Consultoria e
Assessoria em Contahilidade Piiblica para a Cãmara Municipal, con-
forme especificucOes. quanlitativos e condiçOes estabelecidas no Ane-
xo I, em conform idade com o Anexo I e Proposta dc Pnecos. A1\ThARO

LEGAL: Lci Federal n° 8666/93, e suas posteniores alteracOcs e Pro-

posta de Preços, MODALIDADE: Tomada de preços N°. 004/2016/